
OBJEDNÁVKA č.: O180240155 S00JX01K5DHW

ze dne: 05.03.2024

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín Eva Černá Danieková
Odbor městské zeleně
náměstí Míru 12 Na Vrše 164
76001 Zlín 76001 Zlín
IČO: 00283924 IČO: 08829632
DIČ: DIČ:
Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú.

Vyřizuje:
Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

1. přípravu nových záhonů včetně založení letničkového výsevu a rozvojové péče
2. přesadbu lilií ze záhonu u RYA do Štípy včetně založení letničkového výsevu a rozvojové péče
3. péči o stávající liliové záhony.
Celková výměra všech záhonů je 360 m2. Dodavatel bude postupovat samostatně dle položkových roz-
počtů, které jsou přílohou objednávky. OMZ dodá osivo letničkových směsí. Zhotovitel zodpovídá za veš-
keré škody, kter alizaci díla, o postupu prací bude informovat
Kontaktní osoba ena díla je 85 260,00 Kč. Dodavatel není plátce
DPH.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 85 260,00

3. Termín plnění

30.10.2024

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury je do 30 dnů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statu-
tární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022


